

Besöksrekord för Chordate Medical på kongress – "stort köpintresse från flera marknader"

Chordate Medicals vd Anders Weilandt och CSO Jan Hermansson är just nu på plats i Barcelona på European Headache Congress för att presentera Ozilia för den samlade migrän- och huvudvärksbranschen. Kongressen besöks av 2200 delegater från både Europa och andra marknader, och intresset för Ozilia fortsätter växa.

– Vi har under de första dagarna tagit en imponerande mängd leads från intressenter som tydligt signalerar köpintresse, kännedomen om Ozilia börjar etablera sig på mycket tillfredställande nivåer. Vi kan just nu inte betjäna alla intressenter eftersom vissa marknader är utanför EU och GCC behöver produktregistrering – men behovet av Ozilia som ett läkemedelsfritt behandlingsalternativ för migrän är uppenbart, säger Anders Weilandt.

Chordate är på plats i Barcelona tillsammans med bolagets italienska distributör Vedise Hospital S.p.A som tar med sig ett antal leads hem. EHC är en av de främsta mötesplatserna för huvudvärk- och migränsektorn, på plats finns representanter för både forskning och näringslivet från hela världen.

– Förutom stort intresse från vårdsektorn märker vi även att det sonderande intresset från läkemedelsindustrin har ökat betydligt jämfört med tidigare kongresser där vi medverkat. Det är uppenbart att de både vill lära sig mer och samtidigt få koll på vad vi gör.

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

anders.weilandt@chordate.com

Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, Italien, Israel samt i gulfområdet. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Pressmeddelande
08 december 2023 09:40:00 CET

CHORDATE
M E D I C A L

Bifogade bilder

[Chordate På EHC](#)

Bifogade filer

[Besöksrekord för Chordate Medical på kongress – "stort köpintresse från flera marknader"](#)